
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.10.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 15.10.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 3378 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 09.50 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен. Представлява се от адв. Б. с пълномощно 

по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. К.  с пълномощно по 

делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – редовно призована се явява лично. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА молба от ответника от 12.10.2020 година с приложени доказателства. 

 

ПРИСТЪПИ към изслушване на допуснатата по делото експертиза. 

СНЕМА самоличността на вещото лице, както следва:          

Е. Б. С. – неосъждана, без дела и родства със страните. Предупредена за отг. по чл. 

291 НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ НА ВЪПРОСИ НА АДВ. Б.: За процесният период и като начално 

салдо в дружеството не са били заприходявани стоки в такива размери, че да могат да 

се реализират приходите, които ревизиращите са установили по счетоводни данни. 



Когато се продават стоките се изписват в месеца, в който се продават. Ако 

счетоводителя не е добронамерен и не ги е изписал при съставянето на годишния 

финансов резултат трябва да изпише всички стоки, за да формира резултатите. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ НА ВЪПРОСИ НА ЮРК. К.:  Отговор на четвърти въпрос съм дала 

след като съм извършила проверка в счетоводството на дружеството, при 

счетоводителя. Запознах се с материалите по делото и видях, че има установени 

такива продажби, но те не са отразени в счетоводния продукт на дружеството.  

Адв. Б.: Нямам други въпроси. Да се приеме заключението. 

Юрк. К.: Нямам други въпроси. Да се приеме заключението. 

По представеното заключение 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ да се изплати възнаграждение в размер на 400 лева от внесения 

на 15.07.2020 година депозит. 

ИЗДАДЕ СЕ РКО. 

 

Адв. Б.: Моля да ми предоставите срок за запознаване с представените електронни 

носители, като ми бъдат предоставени и копия. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА възможност на жалбоподателя в 7 – дневен срок от днес да се запознае с 

представените по делото електронни носители и изрази становище. 

ДАВА възможност на ответника в 14 - дневен срок от днес да представи копия от 

представените по делото електронни носители. 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 11.02.2021 година от 09.50 часа, за която дата  

и час  страните уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.02 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


